
ZARZĄDZENIE Nr 1050/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokalu o innym 
przeznaczeniu niż mieszkalne – położonego w budynku Nr 50 przy ul. Topolowej 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) - zarządza 
się, co następuje.

§ 1. Gmina Miejska Kraków jako właściciel niewyodrębnionych lokali Nr 2 i Nr 15 oraz 
współużytkownik wieczysty w udziale wynoszącym 755/6964 części nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr działki 62/2 o powierzchni 0,0370 ha, położonej w obrębie 50 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00275988/2 zabudowanej budynkiem przy 
ul. Topolowej Nr 50 w Krakowie - wyraża zgodę na ustanowienie odrębnej własności lokalu 
o innym przeznaczeniu niż mieszkalne, oznaczonego Nr U1, o powierzchni użytkowej 67,70 m2 
położonego w tym budynku i stanowiącego własność Polskich Kolei Państwowych Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie, która jest również współużytkownikiem wieczystym opisanej 
nieruchomości gruntowej w udziale wynoszącym 677/6964 części. 

§ 2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


